
ZARZĄDZENIE  Nr 3230/2022 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda 

Traugutta w Radomiu, ul.  Romualda Traugutta 52a 

 

 Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.),  § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora V Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta w Radomiu,  

ul.  Romualda Traugutta 52a, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia  

Nr  3101/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta właściwemu do spraw 

oświaty. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       (-) Prezydent Miasta Radomia 

       Radosław Witkowski 


